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PROTOKOLL FRA MØTE I UNGDOMMENS MIDT-TROMSRÅD 25.11.24 
 
Tid:   Mandag 25. November kl. 14:00-16:30 
Sted:  Gnist Senja, Finnsnes, Senja kommune 
 
Medlemmer:  
Niklas Strand-Mikkelsen  Bardu kommune  Nestleder 
Julie Larsen    Senja kommune   Medlem 
Johan Rochmann   Senja kommune  Medlem 
Emil Strokkenes   Dyrøy kommune   Medlem 
Maiken Helen Andreassen              Salangen kommune   Medlem 
Isak Nygaard Takle   Salangen kommune  Medlem 
 
 
Andre:   
Malin Tverseth    Salangen kommune   UMT-koordinator 
Siri Linaker    Dyrøy kommune   UMT-koordinator 
 
Tine-M. K. Fredriksen   Midt- Tromsrådet  Rådgiver 
Louis S. Edvardsen    Midt- Tromsrådet   Daglig leder  
Stein-Erik Simonsen   Backdrop               filmopptak under møtet 
 
 
Meldt forfall: Målselv  
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Saksbehandling: 

 
11/24  Godkjenning av protokoll fra møte 10. april 2024 
 

Vedtak: 

Protokoll fra møtet 10.04.24 godkjennes. 

 
 
12/24  Møtekalender for 2025 
 

Foreslåtte møtedatoer for 2025 er mandag 10. Februar, torsdag 8.mai, tirsdag 23. 

September og onsdag 12. November.  

 

Forslag om å flytte møte 8. Mai til 24. April pga. Eksamenstrekk. 

 

Vedtak: 

Møte 8.mai flyttes til 24. april, ellers vedtas møtedatoene slik de er foreslått.  

 

 

13/24  Orientering – prosjekt Sats: Ung i Midt-Troms 2024-2027.  

 

Tine-Marlen K. Fredriksen orienterer om Sats:Ung i Midt-Troms 2024-2027, og ber om 

innspill på ulike delmål til prosjektet.  

 

Delmål 1: Plattformer; Tiktok og Instagram fungerer best for å nå ungdom.  

Elevrådet burde kobles på for å ta imot- og gi innspill.  

 

Delmål 2: Demokratiopplæring bør inneholde; hvilke ulike parti finnes, hva er demokrati, 

hvordan kan man selv påvirke, hvilke muligheter finnes lokalt, hva er kommunale 

ungdomsråd og regionale ungdomsråd. Ungdomspartier bør besøke ungdomsskoler, ikke 

bare videregående skoler. 

Valg til ungdomsråd; Senja; oktober/november velges råd for 2 år, i januar velges leder og 

nestleder. Dyrøy valg februar/mars, alle ungdommer har stemmerett. Bardu; I august sender 

de som er interessert en søknad til rådet, deretter velger rådet hvem som skal være 

representant neste år. De som ønsker å ta gjenvalg må tre ut av møtet når nytt råd velges. 

Denne formen for valg er det Bardu kommunestyre som har bestemt. 
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Vedtak: 

Innspill om prosjekt Sats: Ung i Midt-Troms 2024-2027 tas til orientering.  

14/24   Orienteringer fra de kommunale ungdomsrådene 

 

Senja; planlegger rusfri 16.mai-arrangement i 2025, og kommer tilbake med mer info om 

dette når det er mer avklart. Vil være behov for hjelp fra flere under gjennomføringen av 

arrangementet. 

Jobber opp mot BUK (Barn- og unges kommunestyre i Senja) for orientering om rus, helse 

o.l. 

 

Salangen; Jobber blant annet med merch, hvordan engasjere rådet og opplæring av nye 

medlemmer. 

 

Dyrøy; Det søkes etter midler til en ungdomskonsert i juli 2025. Uavklart om hvordan kultur- 

og koordinatortilbudet vil være i Dyrøy i 2025. Ungdomsklubben foreslås lagt ned i 

budsjettet for 2025, dette har ungdomsrådet vært i kommunestyre for å si ifra om at ikke må 

skje. 

 

Bardu; ønsker gjerne samarbeid med Målselv eller Salangen, da deres ungdomshus ikke er 

klart før slutten av 2025. Stilling til ungdomskoordinator er økt til 50%.   

 

 

15/24   Orientering Tromsvekst-avtale  

 

Louis orienterer om Tromsvekst-avtale, som skal vedtas i fylkestinget i desember. Her er 

fokus på forsvaret, og deres aktivitet i regionen. Louis vil forsøke å koble ungdommens Midt-

Tromsråd på saken for å komme med en uttalelse i fylkestinget. Eneste IPR i Troms som er 

kommet i havn med tromsvekst-avtale. Tromsvekst vil være en sak på det felles 

kommunestyremøte som skal gjennomføres i Istindportalen 17.mars. Ungdommens Midt-

Tromsråd vil også være representert der. 

 

 

16/24   Organisering av lunsj til lunsj-møter  
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Salangen og Dyrøy kan samarbeide om et lunsj til lunsj-møte på nyåret, under forutsetning 

av hva som skjer i budsjettforhandlingene til Dyrøy kommune. Diskusjon knyttet til antall 

deltakere; forslag om at alle i medlemmene i rådene fra vertskommunene deltar, og fra de 

andre kommunene er det kun UMT-representantene som deltar. Forslag til temaer for møte: 

transport, ungt utenforskap og hvordan de påvirker hverandre.  

 

Hvem som skal gå sammen for å arrangere lunsj til lunsj-møtet for høsten 2025 planlegges 

på et UMT-møte på vårhalvåret i UMT.  

 

Vedtak: Dyrøy og Salangen arrangerer lunsj til lunsj-møte for våren 2025, med tema 

ungt utenforskap og transport.  

 

 

17/24  Søknad om fritak som leder av UMT 

 

Emma Mortensen ønsker fritak som leder av UMT. 

 

Vedtak: Søknad om fritak som leder av UMT innvilges. 

 

 

18/24              Valg av leder til UMT 

 

Diskusjon om det skal gjennomføres valg med kun 6 representanter til stede.  

Avstemming om valg av leder utsettes. Vedtak: Vedtatt 5 mot 1 stemmer. 

 

Vedtak: Valg av leder og nestleder utsettes til første møte i 2025.  

 

 

 

19/24  Åpen post 

 

Spørsmål fra Julie om UMT-fondet; fortsatt midler på fondet, men tilføres ikke nye.  

 

Louis orienterer om at Tine skal bytte jobb, 1.februar begynner hun i ny jobb som 

advokatfullmektig. Ny ansatt er Kaja Godtlibsen som vil starte en gang på nyåret. 
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Tine orienterer om dokument om ansvarsfordeling mellom Midt-Tromsrådet og kommunale 

ungdomsrådskoordinatorer. 

 

 

Referent Malin Tverseth 

         Tine-Marlen Kvalsvik Fredriksen 


